Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy 

định của pháp luật. 

- Trả lại đơn khởi kiện, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho đương sự nếu có yêu 

cầu. 

- Trả lại cho Ngân hàng N số tiền 10.500.000 đồng (Mười triệu năm trăm nghìn 

đồng) đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo Biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số 0000430, ngày 30/7/2025. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị 

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ